
Ramirent kilpailun säännöt 6.5.2019 

Kampanjan ja kilpailun järjestäjä 

Ramirent Finland Oy (Tapulikaupungintie 37, 00751 HELSINKI) yhteistyössä Suomen Olympiakomitea ry:n 

kanssa. Suomen Olympiakomitea vastaa kilpailun toteutuksesta ja Ramirent Finland Oy palkinnon 

myöntämisestä ja toteutuksesta. 

 

Kampanja-aika 6.5.-10.6.2019   

Ramirent Finland Oy valitsee voittajat yhdessä Olympiakomitean kanssa 11.6. ja ilmoittaa voittajille 

henkilökohtaisesti. Heidän nimensä julkistetaan myös Olympiakomitean ja Ramirentin internetsivuilla. 

Palkinnon toteutus ja ajankohta sovitaan tapahtumakohtaisesti. 

 

Kampanjaan osallistuminen 

Kilpailuun voivat osallistua kaikki urheilutapahtuman tai -tapahtumien järjestäjät täyttämällä 

kilpailulomakkeen osoitteessa: https://apps.myzef.com/resources/valo/dkxmzp/index.html 

Palkinnon vastaanottaminen edellyttää urheilutapahtuman järjestämistä vuoden 2019 aikana.  

 

Palkinto 

Voittaja saa urheilutapahtumansa käyttöön Ramirentin vuokrakalusteita seuraavasti:  

• Palkinnon arvo on 2 x 1000 € sis. 300 metriä mellakka-aitaa Ramirentin toimittamana.  

• Tarkemmat ohjeet palkinnon toteutuksesta toimitetaan voittajille erikseen 

• Voittajien urheilutapahtumien soveltuvuus palkinnon vastaanottamiseen varmistetaan Ramirentin 

toimesta 

 

Muut ehdot 

Osallistumalla kilpailuun osanottajat sitoutuvat noudattamaan kilpailun sääntöjä. Järjestäjän vastuu 

osanottajia kohtaan ei voi millään perusteella ylittää näissä virallisissa säännöissä mainitun palkintojen 

määrää tai arvoa. Ramirent ottaa huomioon tarvitsemansa asiat voittajien tapahtumien suunnittelussa. 

Palkinnon voittaja vapauttaa kilpailun järjestäjän kaikesta vastuusta, joka voi aiheutua tai jonka väitetään 

aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä. 

 

Osallistumalla kilpailuun osanottajat myöntävät kilpailun järjestäjälle oikeuden julkaista heidän nimensä ja 

järjestäjän paikkakunnan, mikäli voittavat, ilman erillistä suostumusta tai korvausta valitsemissaan 

medioissa. Ramirentilla ja Olympiakomitealla on oikeus käyttää voittaneita tapahtumajärjestäjiä 

referenssinä. 

Lisätiedot: Hanna Launonen, Event projektipäällikkö, event@ramirent.fi 
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